11/11/2014

--Principal--

Demonstrativos de Receitas e Despesas (Art.2; XV e XVI)

Exercicio: 2014

DESCRICAO

VALOR ORCADO

VALOR LIQUIDADO

X

% REALIZACAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Total - Despesa

845.000,00 351.420,94
673.000,00 307.597,51
172.000,00 43.823,43

155.000,00 121.917,04
155.000,00 121.917,04

1.000.000,00 473.337,98

45,71
25,48

78,66
47,33

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL

TOTAL (RECEITA):

REALIZACAO
0,00 DESPESAS CORRENTES
0,00 DESPESAS CAPITAL
DEFICIT:

473.337,98 TOTAL (DESPESA):

351.420,94
121.917,04
473.337,9

473.337,98
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